ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE <O COMp,

“PITAGORA” Q\& ‘r*,
VIA F. Cervi, 4 - 95045 MISTERBIANCO - CT ] _ » )
TEL: 0957556921 — FAX: 0957556920
Cod. Mecc.: CTIC88200T - Cod.Fisc.: 93014730878 Mﬁg []
E-MAIL:ctic88200t@jistruzione.it www.icspitagora.edu.it ,...Tﬁf“ :“&Iﬁ?
Protocollo (elettronico) Misterbianco 09/04/2024

Decreto n. 2193

Al Personale Docente ¢ ATA titolari
dell’l.C. Pitagora — Misterbianco (CT)
Al sito web

Atti

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE -

per I’ individuazione del personale Docente e ATA eventualmente soprannumerario
A.S. 2024/2025

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo Mobilita (18/05/2022) per il
triennio 2023/2025;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 Mobilita personale
docente, educativo ed A.T.A. a.s.2024/25;

VISTA la Circolare Interna d’Istituto n. 150 del 26/02/2024;

ESAMINATI ireclami pervenuti e la relativa documentazione acquisita agli atti della
scuola;

RITENUTO  opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che 1’ordinamento conferisce alla
Pubblica Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, e quindi di
procedere apportando le dovute revisioni e correzioni a seguito di alcuni
errori materiali alle graduatorie provvisorie;

DISPONE

La pubblicazione sul sito istituzionale della scuola, delle graduatorie interne DEFINITIVE
relative al Personale Docente ed A.T.A. titolare presso I’I.C. Pitagora.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge
ovvero, trattandosi di atti definitivi, ¢ ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg. Dalla
data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Licciardello Giuseppina Maria
(Firmato digitalmente)



